f E i boc sane, filioli mei, ad nostram erudUionem 
esi, eum diu servi fuerimus in ^Egypio quae est 

miseril i l l i Deus peccata sua, ipse illorum non obli-
viscalur, sed memor eit, ut juslificctur. Ait quoqne 
per Jercmiam prophelam : Revertimini ad mey omnit · 
domus I$rael;ei non inducam reprehentionem meam 
$uper vo$; quoniam misericors i«m, dixit Dominus, 
el non iratcur vobi* in perpetuum; verumlamen tcHo 
iniquiiatem tuam, eo quod tui ip$iu$ iruciut t$9 et in · 
Deum tuum impius effeclu$esl§. 

Eadem raiioue, filioli mei, nos oporlet, ut d i m i t -
tenie nobis Doinino nostro peccata nostra, minime 
ea nobismet ipsis dimiuamus, aed eornm poeniten-
Γΐ33 reoovatione semper memoree simus. Uinc ioan-
nes Baptisla, dum populum ad remissionem baptiza-
bai, praecepit eis dicens: NoShe curarum esse ex-

^ perlea ob reinissionem peccatorum veslroniin, sed 
Facite fructv* dignos poenitenti(e; jam enim $ecurit 
posita e»l ad radices arborum; omnit autem arbor 
non fructifican* fruclum bonum, excidetur et in igntm 
miuelur Quaa qnidem iu Yesiram revocavi memo 
riaifl, dileclissimi inei, cum vestraruro Tirluinin 
roagiiitudinis memor sim; etne negligenlibus vobis, 
obscurelur lumen veslrum; ac praHerea, ut vobis 
acceesio tiat friictuiim dignorum yeslro angelico 
habitu quo eslis induli. Hoc eiiam scialis, quomodo 
videlicel, inveniens bomo ille thesaurum abscondi-
lum in agro, vendidil oiunia qua?. poseidebat, el emil 

TJuan> xi», 3 sqq. 
w i , 13. | a P^al. L , 1 

• Psal. €11· 5. · Mauta. xv iu , 2 i sqq Deui. viu, 11 sqq. 1 1 I I Beg. 
sqq. 1 1 ibid. 15. 1 4 lsa. X L I I I , 25, 26. 1 1 Jercm. m , 12,15. *· Luc. u i , 8, 9. 

1039 P A T R E S J E G Y P T U S A Z G U L I I V . 1 9 » 

agrom i l l um 1 T . Vesira autcm nunc, dileciissimi in Α ptnm esl : Εί V*r6iim earo factum e*t, et habitavit 
Dombo, gloria jam palam faeta est io universa par-
ticipalione: veromlamen de lioc aolile eogiiaru, ne 
glorieinini, scd Uimililaus el mansuetudinis pristi-
ti» veslne pauperUtis reminiscimini; et erilis pro-
fecto tanqnam id igoorantee. Eieoim Moysee, cum 
gloriflcaius essei, iguorabal splendorcm gloriae vul-
tus tui propier bumilhaleinet mansuetadinemsuam: 
populus vcro id noveral; quare illius timebant aspe-
clum; et bac do cauaa suam velavilMoysee faciem". 
Vos quoque dileclissimi mei, si abjecerilis a vobie 
caduci muadi hujns bona, qui eet terra morluorum, 
quemadroodum eum abjecerunt i i quorum roemio 
preceggit, flrma sil spes vestra, quod a Domino 
obunebiiis bona in lerra viveniium. Nolite iiaque,